
Областная спартакиада школьников 

по легкой атлетике среди юношей и 

девушек 2006-2007 гг.р. и моложе

г.Брест, ОСК "Брестский"

22-23.09.2020



1кат. г.Брест

1кат. г.Брест

место Очки

1 2-Пинск 380,0

2 3-Кобрин 379,0

3 1-Брест 371,0

4 4-Барановичи 357,0

1 6-Ляховичский 256,0

2 13-Березовский 254,0

3 8-Каменецкий 254,0

4 7-Дрогичинский 253,0

5 16-Пружанский 252,0

6 17-Ивацевичский 242,0

7 19-Ивановский 233,0

8 12-Лунинецкий 221,0

9 11-Брестский 219,0

10 10-Барановичский 215,0

11 5-Ганцевичский 211,0

12 9-Столинский 184,0

13 14-Пинский 180,0

14 15-Жабинковский 160,0

15 18-Малоритский 155,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Щербич Е.И.



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Эстафета 4 х 100м. Юноши * ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

85

73

669

Иванчук Мирослава

Гусев Родион

Панасюк Виктория

Суглобин Герман

1-Брест л 51,1 - л

2

71

76

75

79

Григорик Алина

Демкович Евгений 

Некрашевич Юлия

Косяк Назар

2-Пинск л 51,3 - л

3

453

451

474

462

Гуденко Дарья

Жук Кирилл

Кислюк Дарья

Коленкович Даниил

12-Лунинецкий л 53,4 - л

4

85

88

82

90

Мисевец Елена

Кисель Никита

Тананко Ксения

Логвиненко Данила

4-Барановичи л 53,6 - л

493

484

492

481

Заяц Алеся

Трахимович Кирилл

Левкович Валентина

Болтуть Максим

6-Ляховичский л DNS л

Забег 1 Начало: 11:30 23.09.2020

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область
У

ч
ас

ти
е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

5

85

73

669

Иванчук Мирослава

Гусев Родион

Панасюк Виктория

Суглобин Герман

1-Брест л 51,1

6

71

76

75

79

Григорик Алина

Демкович Евгений 

Некрашевич Юлия

Косяк Назар

2-Пинск л 51,3

2

453

451

474

462

Гуденко Дарья

Жук Кирилл

Кислюк Дарья

Коленкович Даниил

12-Лунинецкий л 53,4

3

85

88

82

90

Мисевец Елена

Кисель Никита

Тананко Ксения

Логвиненко Данила

4-Барановичи л 53,6

4

493

484

492

481

Заяц Алеся

Трахимович Кирилл

Левкович Валентина

Болтуть Максим

6-Ляховичский л DNS



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а  9.44,0 1юн 25 Сипчук Н.В.

2 231 Козлович Евгений 15.12.2006 13-Березовский ДЮСШ 10.06,6 1юн 22 Коценя А.А. Остапук С.В.

3 160 Базулин Дмитрий 29.04.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 10.09,0 1юн 19 Воробьева И.П.

4 451 Калинин Александр 29.03.2007 Брест УОР 10.23,6 1юн л Остапук С.В.

5 122 Янущик Николай 15.12.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 11.20,3 2юн л Плисюк И.П.

6 385 Бобко Артём 08.06.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 11.34,6 2юн 17 Позняк А.А.

7 482 Плевский Тимур 25.05.2007 6-Ляховичский СДЮШОР 12.23,0 3юн 16 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

Зпход 1 Начало: 11:00 23.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 231 Козлович Евгений 15.12.2006 13-Березовский ДЮСШ 10.06,6 к

4 160 Базулин Дмитрий 29.04.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 10.09,0 к

1 451 Калинин Александр 29.03.2007 Брест УОР 10.23,6 л

3 122 Янущик Николай 15.12.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 11.20,3 л

7 385 Бобко Артём 08.06.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 11.34,6 к

5 482 Плевский Тимур 25.05.2007 6-Ляховичский СДЮШОР 12.23,0 К

2 24 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 9.44,0 к

Окончание забегов



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 69 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а  9.52,2 1юн 25 Сипчук Н.В., Щербич Е.И.

2 616 Гучко Софья 25.10.2008 11-Брестский ДЮСШ 10.40,7 1юн 22 Кардапольцева О.В.

3 161 Ломако Анастасия 04.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 10.44,5 1юн 19 Воробьева И.П.

4 628 Абатурова Мария 14.01.2006 11-Брестский ДЮСШ 10.57,7 1юн 17 Крисюк В.М,Кардапольцева О.В.

5 274 Литвинович Валерия 20.06.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 11.15,6 1юн 16 Бубен В.Н.

6 169 Николаева Арина . .2007 1-Брест БОЦОР по л/а 11.26,5 1юн л Плисюк И.П.

7 492 Левкович Валентина 11.07.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 11.30,3 1юн 15 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

8 619 Хайко Маргарита 29.09.2008 11-Брестский ДЮСШ 12.17,0 1юн л Кардапольцева О.В.

9 168 Таруц Марина 30.07.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 12.31,4 2юн л Плисюк И.П.

10 632 Ячник Анна 15.06.2007 11-Брестский ДЮСШ 12.55,8 2юн 14 Ятченя С.Н. Манько С.А.

11 611 Полукошко Вероника 04.10.2007 11-Брестский ДЮСШ 13.16,8 2юн л Лазарчук А.Г.

163 Бегун Инна 31.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР DNS - л Воробьева И.П.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 11:15 23.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 69 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а  9.52,2 к

10 616 Гучко Софья 25.10.2008 11-Брестский ДЮСШ 10.40,7 к

4 161 Ломако Анастасия 04.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 10.44,5 к

11 628 Абатурова Мария 14.01.2006 11-Брестский ДЮСШ 10.57,7 к

6 274 Литвинович Валерия 20.06.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 11.15,6 к

2 169 Николаева Арина  . .2007 1-Брест БОЦОР по л/а 11.26,5 л

7 492 Левкович Валентина 11.07.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 11.30,3 К

9 619 Хайко Маргарита 29.09.2008 11-Брестский ДЮСШ 12.17,0 л

3 168 Таруц Марина 30.07.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 12.31,4 л

12 632 Ячник Анна 15.06.2007 11-Брестский ДЮСШ 12.55,8 к

8 611 Полукошко Вероника 04.10.2007 11-Брестский ДЮСШ 13.16,8 л

5 163 Бегун Инна 31.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР DNS л



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 

гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 14.56,3 3 25 Сипчук Н.В.

2 451 Калинин Александр 17.01.2006 Брест УОР 15.54,0 1юн л Остапук С.В.

3 231 Козлович Евгений 15.12.2006 13-Березовский ДЮСШ 15.54,2 1юн 22 Коценя А.А. Остапук С.В.

4 160 Базулин Дмитрий 29.04.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 16.47,3 2юн 19 Воробьева И.П.

5 385 Бобко Артём 08.06.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 17.43,7 2юн 17 Позняк А.А.

6 112 Янущик Николай 15.12.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 18.32,7 3юн л Плисюк И.П.

7 482 Плевский Тимур 25.05.2007 6-Ляховичский СДЮШОР 18.53,0 3юн 16 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 17:10 22.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 24 Олесюк Владислав 24.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 14.56,3 к

1 451 Калинин Александр 17.01.2006 Брест УОР 15.54,0 л

6 231 Козлович Евгений 15.12.2006 13-Березовский ДЮСШ 15.54,2 к

4 160 Базулин Дмитрий 29.04.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 16.47,3 к

7 385 Бобко Артём 08.06.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 17.43,7 к

3 112 Янущик Николай 15.12.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 18.32,7 л

5 482 Плевский Тимур 25.05.2007 6-Ляховичский СДЮШОР 18.53,0 К

Окончание забегов



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 69 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 16.07,4 2 25 Сипчук Н.В., Щербич Е.И.

2 161 Ломако Анастасия 04.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 16.38,6 3 22 Воробьева И.П.

3 169 Николаева Арина . .2007 1-Брест БОЦОР по л/а 17.00,4 3 л Плисюк И.П.

4 616 Гучко Софья 25.10.2008 11-Брестский ДЮСШ 17.01,6 3 19 Кардапольцева О.В.

5 628 Абатурова Мария 14.01.2006 11-Брестский ДЮСШ 17.14,9 3 17 Крисюк В.М,Кардапольцева О.В.

6 492 Левкович Валентина11.07.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 17.30,1 3 16 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

7 274 Литвинович Валерия 20.06.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 17.37,3 3 15 Бубен В.Н.

8 163 Бегун Инна 31.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 18.11,6 1юн л Воробьева И.П.

9 168 Таруц Марина 30.07.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 19.26,2 2юн л Плисюк И.П.

10 619 Хайко Маргарита 29.09.2008 11-Брестский ДЮСШ 20.01,8 2юн л Кардапольцева О.В.

11 632 Ячник Анна 16.06.2007 11-Брестский ДЮСШ 22.49,7 - 14 Ятченя С.Н. Манько С.А.

#Н/Д

Заход 1 Начало: 17:30 22.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 69 Олесюк Владислава 24.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 16.07,4 к

4 161 Ломако Анастасия 04.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 16.38,6 к

2 169 Николаева Арина  . .2007 1-Брест БОЦОР по л/а 17.00,4 л

9 616 Гучко Софья 25.10.2008 11-Брестский ДЮСШ 17.01,6 к

10 628 Абатурова Мария 14.01.2006 11-Брестский ДЮСШ 17.14,9 к

7 492 Левкович Валентина11.07.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 17.30,1 К

6 274 Литвинович Валерия20.06.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 17.37,3 к

5 163 Бегун Инна 31.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 18.11,6 л

3 168 Таруц Марина 30.07.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 19.26,2 л

8 619 Хайко Маргарита 29.09.2008 11-Брестский ДЮСШ 20.01,8 л

11 632 Ячник Анна 16.06.2007 11-Брестский ДЮСШ 22.49,7 к



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров с/б. Юноши *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Логвиненко Данила 28.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 8,7 8,7 2 25 Волчанин К.О.

2 456 Ванюк Владислав 11.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 9,3 9,0 3 22 Жуковский В.П.

3 100 Вакула Михаил 06.01.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 9,9 9,6 3 19 бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

4 79 Косяк Назар 15.09.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,4 10,0 2юн 17 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

5 108 Самосюк Артем 29.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 10,2 10,2 2юн л Сипчук Н.В.

6 281 Муха Даниил 18.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 10,9 10,8 3юн 16 Бубен В.Н.

7 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 11,9 11,2 3юн 15 Бубен В.Н.

451 Жук Кирилл 01.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 9,1 DNF(спр) #Н/Д к Жуковский В.П.
#Н/Д

Финал Начало: 17:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 11,20 к 11,9

2 108 Самосюк Артем 29.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 10,20 л 10,2

3 451 Жук Кирилл 01.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР DNS к 9,1

4 90 Логвиненко Данила 28.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 8,70 К 8,7

5 456 Ванюк Владислав 11.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 9,00 к 9,3

6 79 Косяк Назар 15.09.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 10,00 к 9,4

7 100 Вакула Михаил 06.01.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 9,60 к 9,9

8 281 Муха Даниил 18.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 10,80 к 10,9

Забег 1 Начало: 16:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 451 Жук Кирилл 01.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 9,1 к

5 79 Косяк Назар 15.09.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,4 к

3 108 Самосюк Артем 29.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 10,2 л

4 281 Муха Даниил 18.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 10,9 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 90 Логвиненко Данила 28.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 8,7 К

4 456 Ванюк Владислав 11.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 9,3 к

6 100 Вакула Михаил 06.01.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 9,9 к

5 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 11,9 к

Результат

Пр.        Фин. 

22.09.2020

22.09.2020



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров с/б. Девушки *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Тананко Ксения 28.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР 9,4 9,93 2 25 Чурило Е.А.

2 85 Окинчиц Александра 21.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,9 10,55 3 22 Волк М.С. Купченко А.А.

3 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 10,5 10,62 3 19 Жуковская Е.В.

4 75 Некрашевич Юлия 04.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,4 10,66 3 17 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

5 75 Козельцева Владислава 12.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 10,5 10,95 1юн л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

6 83 Быстрова Дарья 07.09.2007 4-Барановичи СДЮШОР 10,4 11,06 1юн 16 Чурило Е.А.

7 86 Мять Мелания 31.08.2006 4-Барановичи СДЮШОР 10,1 13,50 - 15 Зарецкая Л.М.

683 Остапук София 04.05.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,8 DNS л Бычук Е.В.

9 450 Дудкина Дарья 18.04.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 10,9 л Жуковская Е.В.

10 459 Горгун Кристина 11.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 11,2 14 Жуковская Е.В.

11 271 Дулик София 08.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 12,3 13 Бубен В.Н.

12 606 Яхновец Яна 19.10.2007 9-Столинский ДЮСШ 12,4 12 Бирюков С.Н.

#Н/Д

Финал Начало: 18:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 75 Козельцева Владислава 12.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 10,95 л 10,5

2 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 10,62 к 10,5

3 86 Мять Мелания 31.08.2006 4-Барановичи СДЮШОР 13,50 К 10,1

4 75 Некрашевич Юлия 04.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 10,66 к 9,4

5 82 Тананко Ксения 28.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР 9,93 К 9,4

6 85 Окинчиц Александра 21.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 10,55 к 9,9

7 83 Быстрова Дарья 07.09.2007 4-Барановичи СДЮШОР 11,06 К 10,4

8 683 Остапук София 04.05.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л 10,8

Результат

Пр.     Фин.  

22.09.2020



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров с/б. Девушки

Забег 1 Начало: 15:40 Ветер: 

Д
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 82 Тананко Ксения 28.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР 9,4 К

5 75 Некрашевич Юлия 04.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,4 к

3 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 10,5 к

7 683 Остапук София 04.05.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,8 л

2 450 Дудкина Дарья 18.04.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 10,9 л

6 271 Дулик София 08.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 12,3 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я
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ч
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е

 

5 85 Окинчиц Александра 21.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,9 к

6 86 Мять Мелания 31.08.2006 4-Барановичи СДЮШОР 10,1 К

3 83 Быстрова Дарья 07.09.2007 4-Барановичи СДЮШОР 10,4 К

2 75 Козельцева Владислава 12.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 10,5 л

7 459 Горгун Кристина 11.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 11,2 к

4 606 Яхновец Яна 19.10.2007 9-Столинский ДЮСШ 12,4 к

22.09.2020



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 90 Логвиненко Данила 28.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 44,18 3 25 Волчанин К.О.

2 456 Ванюк Владислав 11.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 45,78 3 22 Жуковский В.П.

3 77 Савило Елисей 12.11.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 46,36 1юн 19 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

4 100 Вакула Михаил 06.01.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 46,93 1юн 17 бр. Сокол И.В.-Мингазет Г.Д.

5 108 Самосюк Артем 29.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 50,56 - л Сипчук Н.В.

6 281 Муха Даниил 18.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 51,06 - 16 Бубен В.Н.

7 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 1.00,17 #Н/Д 15 Бубен В.Н.
#Н/Д

Забег 1 Начало: 9:30 23.09.2020

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 90 Логвиненко Данила 28.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 44,18 К

5 456 Ванюк Владислав 11.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 45,78 к

8 77 Савило Елисей 12.11.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 46,36 к

6 100 Вакула Михаил 06.01.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 46,93 к

3 108 Самосюк Артем 29.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 50,56 л

7 281 Муха Даниил 18.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 51,06 к

2 280 Макатревич Владимир 21.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 1.00,17 к



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 75 Некрашевич Юлия 04.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 50,15 2 25 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

2 82 Тананко Ксения 28.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР 51,24 3 22 Чурило Е.А.

3 85 Иванчук Мирослава 08.02.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 51,48 3 19 бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

4 85 Окинчиц Александра 21.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 53,11 3 17 Волк М.С. Купченко А.А.

5 689 Лапука Ксения 09.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 53,30 3 л Бычук Е.В.

6 86 Мять Мелания 31.08.2006 4-Барановичи СДЮШОР 53,70 3 16 Зарецкая Л.М.

7 459 Горгун Кристина 11.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 54,43 3 15 Жуковская Е.В.

8 75 Козельцева Владислава 12.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 54,51 3 л бр. Сокол И.В.- Мингазет Г.Д.

9 687 Живаева Ирина 06.08.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 54,83 3 л Бычук Е.В.

10 682 Лапука Полина 09.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 55,66 1юн л Бычук Е.В.

11 271 Дулик София 08.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 59,55 - 14 Бубен В.Н.

12 588 Строк Анастасия 27.12.2007 9-Столинский ДЮСШ 1.08,88 #Н/Д 13 Симончик Е.В.

606 Яхновец Яна 19.10.2007 9-Столинский ДЮСШ DQ #Н/Д к Бирюков С.Н.

Забег 1 Начало: 9:40 23.09.2020
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

у
ч
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е

 

6 689 Лапука Ксения 09.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 53,30 л

4 459 Горгун Кристина 11.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 54,43 к

3 687 Живаева Ирина 06.08.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 54,83 л

5 588 Строк Анастасия 27.12.2007 9-Столинский ДЮСШ 1.08,88 к

Забег 2

Д
о
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о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
я
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ч
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е

 

5 86 Мять Мелания 31.08.2006 4-Барановичи СДЮШОР 53,70 К

3 682 Лапука Полина 09.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 55,66 л

4 271 Дулик София 08.10.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 59,55 к

6 606 Яхновец Яна 19.10.2007 9-Столинский ДЮСШ DQ к

Забег 3
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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ч
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е

 

3 75 Некрашевич Юлия 04.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 50,15 к

5 82 Тананко Ксения 28.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР 51,24 К

4 85 Иванчук Мирослава 08.02.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 51,48 к

6 85 Окинчиц Александра 21.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 53,11 к

7 75 Козельцева Владислава 12.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 54,51 л



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров. Юноши *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 79 Косяк Назар 15.09.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,7 7,5 3 25 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

2 360 Савчук Кирилл . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 7,4 7,5 3 22 Зиновик, Крипиневич

3 539 Макаревич Артём . .2006 14-Пинский ДЮСШ 7,7 7,7 3 19 Бойба С.А.

4 484 Трахимович Кирилл 11.06.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 7,6 7,7 3 17 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А

5 76 Демкович Евгений 11.08.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,6 7,8 1юн 16 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

6 119 Фурс Игорь 08.09.2006 10-Барановичский ДЮСШ 7,7 7,8 1юн 15 Кобяк Л.Н.

7 77 Савило Елисей 12.11.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,7 7,9 1юн л Синкевич А.А. Веренич Е.П.

8 554 Муха Андрей 12.07.2006 16-Пружанский ДЮСШ 7,9 8,0 1юн 14 Аскерко А.П.

9 45 Ваховский Артем 31.08.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 8,1 1юн л Добровицкая Т.А.

10 462 Коленкович Даниил 15.06.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 8,2 2юн 13 Жуковский В.П.

11 361 Климович Богдан . .2007 19-Ивановский ДЮСШ 8,3 2юн 12 Зиновик

12 543 Стручков Максим 27.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,3 2юн л Децук Д.С.

13 247 Белецкий Кирилл 06.03.2006 13-Березовский ДЮСШ 8,4 2юн 11 Коценя А.А.

14 167 Люлькович Александр 18.05.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,4 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

15 8 Маринчик Александр 26.03.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 8,4 2юн л Сенекевич-Веренич

16 595 Андрусевич Пётр 21.09.2006 9-Столинский ДЮСШ 8,5 2юн л Пашкевич А.К.

17 359 Пивчик Алексей 05.04.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 8,6 2юн 10 Андросюк О.Н.

18 358 Курлюк Павел 14.07.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 8,9 3юн 9 Андросюк О.Н.

19 78 Жуковец Арсений 21.01.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,0 3юн л Синкевич А.А. Веренич Е.П.

20 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,3 л Титаренко В.П.

21 Янголенко Глеб 29.11.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,3 л Саляманович С.В.

22 Невдах Никита 10.10.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,4 л Титаренко В.П.

23 Дублянин Даниил . .2008 18-Малоритский СДЮШОР 9,5 8 Ивкович

24 840 Куличик Иван 14.03.2007 18-Малоритский ДЮСШ 9,9 7 Ф.В.Скакун

607 Ковалев Юрий 20.04.2007 9-Столинский ДЮСШ DNS л Пашкевич А.К.

548 Горщарик Тимофей 04.02.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л Децук Д.С.

Яковук Артем 27.01.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л Саляманович С.В.

Финал Начало: 18:10 22.09.2020 Ветер: 

Д
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа
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и
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У
ч
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е

Предварительный 

результат

1 77 Савило Елисей 12.11.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,9 л 7,7

2 79 Косяк Назар 15.09.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,5 к 7,7

3 119 Фурс Игорь 08.09.2006 10-Барановичский ДЮСШ 7,8 К 7,7

4 76 Демкович Евгений 11.08.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,8 к 7,6

5 360 Савчук Кирилл . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 7,5 к 7,4

6 484 Трахимович Кирилл 11.06.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 7,7 К 7,6

7 539 Макаревич Артём . .2006 14-Пинский ДЮСШ 7,7 к 7,7

8 554 Муха Андрей 12.07.2006 16-Пружанский ДЮСШ 8,0 к 7,9

Результат

Пр.      Фин.



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 15:00 22.09.2020 Ветер: 

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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еа
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ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 45 Ваховский Артем 31.08.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 8,1 л

2 361 Климович Богдан  . .2007 19-Ивановский ДЮСШ 8,3 к

4 167 Люлькович Александр 18.05.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,4 л

5 78 Жуковец Арсений 21.01.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,0 л

7 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,3 л

3 607 Ковалев Юрий  20.04.2007 9-Столинский ДЮСШ DNS л

8 548 Горщарик Тимофей 04.02.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

3 76 Демкович Евгений 11.08.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,6 к

4 484 Трахимович Кирилл 11.06.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 7,6 К

5 119 Фурс Игорь 08.09.2006 10-Барановичский ДЮСШ 7,7  К

7 539 Макаревич Артём  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 7,7 к

2 543 Стручков Максим 27.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,3 л

6 247 Белецкий Кирилл 06.03.2006 13-Березовский ДЮСШ 8,4 к

8 358 Курлюк Павел 14.07.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 8,9 к

Забег 3 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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У
ч
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е
 

4 79 Косяк Назар 15.09.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,7 к

7 554 Муха Андрей 12.07.2006 16-Пружанский ДЮСШ 7,9 к

5 462 Коленкович Даниил 15.06.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 8,2 к

8 Янголенко Глеб 29.11.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,3 л

2 Невдах Никита 10.10.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,4 л

3 Яковук Артем 27.01.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 4 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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5 360 Савчук Кирилл  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 7,4 к

6 77 Савило Елисей 12.11.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,7 л

2 8 Маринчик Александр 26.03.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 8,4 л

3 595 Андрусевич Пётр 21.09.2006 9-Столинский ДЮСШ 8,5 л

7 359 Пивчик Алексей 05.04.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 8,6 к

8 Дублянин Даниил  . .2008 18-Малоритский СДЮШОР 9,5 к

4 840 Куличик Иван 14.03.2007 18-Малоритский ДЮСШ 9,9 к



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров. Девушки *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Шугай Дарья 03.07.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 7,9 7,9 1 25 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 164 Китель Виктория 05.11.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,1 8,1 2 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 71 Григорик Алина 16.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 8,3 8,2 2 19 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

4 493 Заяц Алеся 14.03.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 8,2 8,2 2 17 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

5 555 Булыгина Анна 20.09.2006 16-Пружанский ДЮСШ 8,4 8,3 2 16 Красько В.А.

6 162 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,4 8,3 2 15 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 256 Шульга Ангелина 08.11.2007 13-Березовский ДЮСШ 8,4 8,9 2 14 Юхник С.Н.

8 166 Краева Ариадна 11.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,3 9,0 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 158 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 8,4 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 253 Голёнко Юлия 14.11.2006 13-Березовский ДЮСШ 8,5 3 л Коценя А.А.

11 240 Буранко Дарья 28.02.2007 13-Березовский ДЮСШ 8,5 3 л Юхник С.Н.

12 686 Печко Ксения 12.07.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,6 3 л Бычук Е.В.

13 684 Свистунова Анна 03.08.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,6 3 л Бычук Е.В.

14 357 Баран Ксения 04.01.2008 15-Жабинковский ДЮСШ 8,7 3 13 Дорофейчук А.П.

15 533 Татаревич Ангелина . .2006 14-Пинский ДЮСШ 8,7 3 12 Кимлик

16 Купчик Анастасия . .2006 1-Брест БОЦОР по л/а 8,7 3 л Старинская Т.В.

17 689 Лапука Ксения 09.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,7 3 л Бычук Е.В.

18 52 Самолюк Анна 17.05.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,7 3 л Бычук Е.В.

19 682 Лапука Полина 09.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,7 3 л Бычук Е.В.

20 617 Курилюк Анастасия 13.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,8 3 л Титаренко В.П.

21 410 Косаева Эвелина 07.09.2020 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,8 3 л А.П. Войтенко

22 838 Смаль Кристина 09.05.2006 18-Малоритский ДЮСШ 8,9 3 11 В.О.Пищик

23 Андрух Юлия 18.04.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,9 3 л Саляманович С.В.

24 687 Живаева Ирина 06.08.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,9 3 л Бычук Е.В.

25 408 Бондарь Анна 06.02.2007 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,9 3 л А.Н. Ярошук

26 836 Ковальчук Ангелина 17.03.2006 18-Малоритский ДЮСШ 9,0 3 10 В.В.Чирко

27 65 Крылова Анастасия 11.03.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,2 1юн л Бычук Е.В.

28 688 Шмидт Ева 03.04.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,2 1юн л Бычук Е.В.

29 621 Голуб Ангелина 03.03.2008 11-Брестский ДЮСШ 9,3 1юн л Ятченя С.Н. Манько С.А.

30 835 Данилюк Марина 24.11.2007 18-Малоритский ДЮСШ 9,4 1юн 9 А.К.Ивкович

31 60 Патерухо Александра 18.02.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,6 2юн л Саляманович С.В.

73 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д к Никитенкова Е.В.

Демидюк Алеся 14.11.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

Шерстникова Ксения 02.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Результат

Пр.   Фин.



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров. Девушки

Финал Начало: 18:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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У
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е

Предварительный 

результат

1 555 Булыгина Анна 20.09.2006 16-Пружанский ДЮСШ 8,3 к 8,4

2 256 Шульга Ангелина 08.11.2007 13-Березовский ДЮСШ 8,9 к 8,4

3 493 Заяц Алеся 14.03.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 8,2 К 8,2

4 164 Китель Виктория 05.11.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,1 к 8,1

5 152 Шугай Дарья 03.07.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 7,9 к 7,9

6 71 Григорик Алина 16.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 8,2 к 8,3

7 166 Краева Ариадна 11.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 9,0 л 8,3

8 162 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,3 к 8,4

Забег 1 Начало: 15:15 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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6 493 Заяц Алеся 14.03.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 8,2 К

4 71 Григорик Алина 16.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 8,3 к

3 256 Шульга Ангелина 08.11.2007 13-Березовский ДЮСШ 8,4 к

2 253 Голёнко Юлия 14.11.2006 13-Березовский ДЮСШ 8,5 л

7 Купчик Анастасия  . .2006 1-Брест БОЦОР по л/а 8,7 л

8 617 Курилюк Анастасия 13.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,8 л

5 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS к

Забег 2 Ветер: 
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4 152 Шугай Дарья 03.07.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 7,9 к

5 555 Булыгина Анна 20.09.2006 16-Пружанский ДЮСШ 8,4 к

6 838 Смаль Кристина 09.05.2006 18-Малоритский ДЮСШ 8,9 к

3 65 Крылова Анастасия 11.03.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,2 л

7 688 Шмидт Ева 03.04.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,2 л

8 60 Патерухо Александра 18.02.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,6 л

2 Демидюк Алеся 14.11.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 3 Ветер: 
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3 158 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 8,4 л

5 357 Баран Ксения 04.01.2008 15-Жабинковский ДЮСШ 8,7 к

2 Андрух Юлия 18.04.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,9 л

7 687 Живаева Ирина 06.08.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,9 л

4 621 Голуб Ангелина 03.03.2008 11-Брестский ДЮСШ 9,3 л

6 835 Данилюк Марина 24.11.2007 18-Малоритский ДЮСШ 9,4 к

8 Шерстникова Ксения 02.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л

22.09.2020

22.09.2020
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Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

60 метров. Девушки
Забег 4 Ветер: 
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2 166 Краева Ариадна 11.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,3 л

5 162 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,4 к

7 686 Печко Ксения 12.07.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,6 л

8 689 Лапука Ксения 09.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,7 л

3 408 Бондарь Анна 06.02.2007 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,9 л

6 836 Ковальчук Ангелина 17.03.2006 18-Малоритский ДЮСШ 9,0 к

4 832 Дублянин Даниил 24.12.2008 18-Малоритский ДЮСШ к

Забег 5 Ветер: 
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5 164 Китель Виктория 05.11.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,1 к

6 240 Буранко Дарья 28.02.2007 13-Березовский ДЮСШ 8,5 л

3 684 Свистунова Анна 03.08.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,6 л

2 52 Самолюк Анна 17.05.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,7 л

4 533 Татаревич Ангелина  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 8,7 к

8 682 Лапука Полина 09.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 8,7 л

7 410 Косаева Эвелина 07.09.2020 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 8,8 л



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров. Юноши

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 484 Трахимович Кирилл 11.06.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 40,68 3 25 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А

2 247 Белецкий Кирилл 06.03.2006 13-Березовский ДЮСШ 40,71 3 22 Коценя А.А.

3 360 Савчук Кирилл . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 40,91 3 19 Зиновик, Крипиневич

4 45 Ваховский Артем 31.08.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 41,12 3 л Добровицкая Т.А.

5 368 Горбацкий Даниил . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 41,69 3 17 Зиновик

6 116 Косик Антон 01.06.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 41,75 3 л Добровицкая Т.А.

7 462 Коленкович Даниил 15.06.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 42,72 3 16 Жуковский В.П.

8 384 Белый Никита 16.01.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 43,27 1юн 15 Чаплинская Л.В.

9 535 Циценя Александр . .2006 14-Пинский ДЮСШ 44,50 1юн 14 Бойба С.А.

10 312 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 44,76 1юн 13 Свитич Г.Р.

11 76 Демкович Евгений 11.08.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 44,80 1юн 12 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

12 91 Жилевич Владислав 24.09.2006 4-Барановичи СДЮШОР 45,41 1юн 11 Павловский Н.П.

13 554 Муха Андрей 12.07.2006 16-Пружанский ДЮСШ 45,76 1юн 10 Аскерко А.П.

14 167 Люлькович Александр 18.05.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 46,68 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

15 358 Курлюк Павел 14.07.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 46,70 1юн 9 Андросюк О.Н.

16 595 Андрусевич Пётр 21.09.2006 9-Столинский ДЮСШ 47,74 2юн л Пашкевич А.К.

17 78 Жуковец Арсений 21.01.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 48,12 2юн л Синкевич А.А. Веренич Е.П.

18 81 Маринчик Александр 26.03.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 48,39 2юн л Сенекевич-Веренич

19 107 Дубина Алексей 07.07.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 48,41 2юн л Добровицкая Т.А.

20 168 Михальчук Александр 26.05.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 48,87 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

21 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 52,88 2юн л Титаренко В.П.

22 832 Дублянин Даниил . .2008 18-Малоритский ДЮСШ 54,23 3юн 8 Ивкович

23 607 Ковалев Юрий 20.04.2007 9-Столинский ДЮСШ 54,50 3юн л Пашкевич А.К.

543 Стручков Максим 27.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.
#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:05 23.09.2020
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6 91 Жилевич Владислав 24.09.2006 4-Барановичи СДЮШОР 45,41 К

3 595 Андрусевич Пётр 21.09.2006 9-Столинский ДЮСШ 47,74 л

5 78 Жуковец Арсений 21.01.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 48,12 л
4 168 Михальчук Александр 26.05.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 48,87 л
7 543 Стручков Максим 27.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л

Забег 2
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5 358 Курлюк Павел 14.07.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 46,70 к
6 81 Маринчик Александр 26.03.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 48,39 л
4 107 Дубина Алексей 07.07.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 48,41 л
7 52 Хвещук Кирилл 06.05.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 52,88 л
2 832 Дублянин Даниил  . .2008 18-Малоритский ДЮСШ 54,23 к
3 607 Ковалев Юрий 20.04.2007 9-Столинский ДЮСШ 54,50 л
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2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров. Юноши
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5 247 Белецкий Кирилл 06.03.2006 13-Березовский ДЮСШ 40,71 к

3 45 Ваховский Артем 31.08.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 41,12 л

4 462 Коленкович Даниил 15.06.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 42,72 к
6 535 Циценя Александр  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 44,50 к
2 312 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 44,76 к
7 167 Люлькович Александр 18.05.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 46,68 л

Забег 4
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3 484 Трахимович Кирилл 11.06.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 40,68 К

4 360 Савчук Кирилл  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 40,91 к

8 368 Горбацкий Даниил  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 41,69 к
5 Косик Антон 01.06.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 41,75 л
6 384 Белый Никита 16.01.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 43,27 к
7 76 Демкович Евгений 11.08.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 44,80 к
2 554 Муха Андрей 12.07.2006 16-Пружанский ДЮСШ 45,76 к



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
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о
ч

к
и

Тренер

1 152 Шугай Дарья 03.07.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 43,68 2 25 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 242 Мартысевич Дарья 14.08.2006 13-Березовский ДЮСШ 43,87 2 22 Юхник С.Н. Тивончик Т.В.

3 162 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 45,03 2 19 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

4 474 Кислюк Дарья 22.06.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 45,52 3 17 Гуцало С.С.

5 493 Заяц Алеся 14.03.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 45,59 3 16 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

6 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 45,74 3 15 Никитенкова Е.В.

7 166 Краева Ариадна 11.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 46,15 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

8 158 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 46,82 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

9 71 Григорик Алина 16.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 46,86 3 14 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

10 164 Китель Виктория 05.11.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 47,00 3 13 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

11 240 Буранко Дарья 28.02.2007 13-Березовский ДЮСШ 47,35 3 л Юхник С.Н.

12 555 Булыгина Анна 20.09.2006 16-Пружанский ДЮСШ 47,49 3 12 Красько В.А.

13 45 Хвесько Ангелина 16.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 48,18 3 л Никитенкова Е.В.

14 533 Татаревич Ангелина . .2006 14-Пинский ДЮСШ 48,68 3 11 Кимлик

15 253 Голёнко Юлия 14.11.2006 13-Березовский ДЮСШ 48,77 3 л Коценя А.А.

16 83 Быстрова Дарья 07.09.2007 4-Барановичи СДЮШОР 48,80 3 10 Чурило Е.А.

17 15 Босько Виктория 30.10.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 48,80 3 л Никитенкова Е.В.

18 17 Чернель Диана 30.10.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 48,98 3 л Никитенкова Е.В.

19 496 Кудравец Ева 27.03.2007 6-Ляховичский СДЮШОР 49,81 1юн Л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О., Пастернакевич В.С.

20 165 Деменчук Маргарита 24.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 50,12 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

21 388 Жерко Ирина 13.11.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 50,62 1юн 9 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

22 617 Курилюк Анастасия 13.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 50,65 1юн л Титаренко В.П.

23 85 Мисевец Елена 27.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 51,58 1юн 8 Зарецкая Л.М.

24 224 Голян Ксения . .2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 51,87 1юн л Никитенкова Е.В.

25 115 Щанович Анна 20.08.2007 10-Барановичский ДЮСШ 53,41 2юн 7 Максименко К.А.

26 60 Патерухо Александра 18.02.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 53,72 2юн л Саляманович С.В.

27 191 Вощула Виктория 09.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 55,12 2юн л Щербич Е.И.

28 621 Голуб Ангелина 03.03.2008 11-Брестский ДЮСШ 56,84 2юн л Ятченя С.Н. Манько С.А.

29 836 Ковальчук Ангелина 17.03.2006 18-Малоритский ДЮСШ 57,19 2юн 6 В.В.Чирко

256 Шульга Ангелина 08.11.2007 13-Березовский ДЮСШ DNS - к Юхник С.Н.

Пилипенко Алена 07.05.2007 1-Брест БОЦОР по л/а DNS - л Добровицкая Т.А.

615 Жменько Галина 25.07.2008 11-Брестский ДЮСШ DNS - л Лазарчук А.Г.

Купчик Анастасия . .2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS - л Старинская Т.В.

Демидюк Алеся 14.11.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DQ(142.4.a) - л Старинская Т.В.

Шерстникова Ксения 02.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DQ(142.4.a) - л Саляманович С.В.



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров. Девушки #Н/Д

Забег 1 Начало: 10:20 23.09.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
я

у
ч
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ти

е

 

2 240 Буранко Дарья 28.02.2007 13-Березовский ДЮСШ 47,35 л

3 45 Хвесько Ангелина 16.01.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 48,18 л

6 17 Чернель Диана 30.10.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 48,98 л

5 617 Курилюк Анастасия 13.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 50,65 л

4 Пилипенко Алена 07.05.2007 1-Брест БОЦОР по л/а DNS л

7 615 Жменько Галина 25.07.2008 11-Брестский ДЮСШ DNS л

1 Демидюк Алеся 14.11.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DQ(142.4.a) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
я
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ч
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ти

е

 

5 242 Мартысевич Дарья 14.08.2005 13-Березовский ДЮСШ 43,87 к

7 158 Кирилюк Татьяна 02.10.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 46,82 л

3 165 Деменчук Маргарита 24.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 50,12 л

6 85 Мисевец Елена 27.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 51,58 К

8  115 Щанович Анна 20.08.2007 10-Барановичский ДЮСШ 53,41 К

2 60 Патерухо Александра 18.02.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 53,72 л

4 836 Ковальчук Ангелина 17.03.2006 18-Малоритский ДЮСШ 57,19 к

1 Шерстникова Ксения 02.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DQ(142.4.a) л

Забег 3
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р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

8 555 Булыгина Анна 20.09.2006 16-Пружанский ДЮСШ 47,49 к

4 83 Быстрова Дарья 07.09.2007 4-Барановичи СДЮШОР 48,80 К

7 15 Босько Виктория 30.10.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 48,80 л

2 224 Голян Ксения  . .2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 51,87 л

6 191 Вощула Виктория 09.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 55,12 л

3 Купчик Анастасия  . .2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS л

5 832 Дублянин Даниил 24.12.2008 18-Малоритский ДЮСШ DNS к

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

5 162 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 45,03 к

3 166 Краева Ариадна 11.10.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 46,15 л

4 533 Татаревич Ангелина  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 48,68 к

7 253 Голёнко Юлия 14.11.2006 13-Березовский ДЮСШ 48,77 л

6 496 Кудравец Ева 27.03.2007 6-Ляховичский СДЮШОР 49,81 Л

8 388 Жерко Ирина 13.11.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 50,62 к

2 621 Голуб Ангелина 03.03.2008 11-Брестский ДЮСШ 56,84 л
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Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

300 метров. Девушки
Забег 5
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
я

у
ч
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е

 

5 152 Шугай Дарья 03.07.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 43,68 к

8 474 Кислюк Дарья 22.06.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 45,52 к

3 493 Заяц Алеся 14.03.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 45,59 К

4 73 Панасюк Виктория 11.12.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 45,74 к

7 71 Григорик Алина 16.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 46,86 к

6 164 Китель Виктория 05.11.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 47,00 к

2 256 Шульга Ангелина 08.11.2007 13-Березовский ДЮСШ DNS к

1



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

600 метров. Юноши *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Болтуть Максим 01.04.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 1.33,5 2 25 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

2 116 Косик Антон 01.06.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 1.36,1 3 л Добровицкая Т.А.

3 384 Белый Никита 16.01.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 1.37,6 3 22 Чаплинская Л.В.

4 239 Мордус Владимир 09.02.2006 13-Березовский ДЮСШ 1.38,0 3 19 Коценя А.А. Крученок Д.Э.

5 381 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 1.38,5 3 17 Чаплинская Л.В.

6 538 Семенихин Кирилл . .2006 14-Пинский ДЮСШ 1.39,9 3 16 Стасюк

7 368 Горбацкий Даниил . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 1.40,7 3 15 Зиновик

8 81 Ломонос Владислав 08.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 1.43,3 1юн л Свитич Н.А.

9 312 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 1.43,9 1юн 14 Свитич Г.Р.

10 535 Циценя Александр . .2006 14-Пинский ДЮСШ 1.44,4 1юн 13 Бойба С.А.

11 359 Пивчик Алексей 05.04.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 1.44,9 1юн 12 Андросюк О.Н.

12 170 Леонов Кирилл 29.03.2008 3-Кобрин КСДЮШОР 1.45,4 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 168 Михальчук Александр 26.05.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 1.51,9 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

14 356 Парфеевец Андрей 25.03.2007 Ивановский ДЮСШ Мотоль 1.54,9 2юн л Марзан А.В.

15 107 Дубина Алексей 07.07.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 1.56,2 3юн л Добровицкая Т.А.

16 605 Левковец Егор 15.05.2007 9-Столинский ДЮСШ 2.00,2 3юн 11 Демко А.И.

17 627 Андриевич Владислав 07.10.2007 11-Брестский ДЮСШ 2.04,1 3юн л Ятченя С.Н. Манько С.А.

Желяпов Его . .2007 1-Брест БОЦОР по л/а DNS - л Плисюк И.П.



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

600 метров. Юноши

Забег 1 Начало: 16:40 22.09.2020
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 81 Ломонос Владислав 08.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 1.43,3 л

1 170 Леонов Кирилл 29.03.2008 3-Кобрин КСДЮШОР 1.45,4 л

3 168 Михальчук Александр 26.05.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 1.51,9 л

5 107 Дубина Алексей 07.07.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 1.56,2 л

6 627 Андриевич Владислав 07.10.2007 11-Брестский ДЮСШ 2.04,1 л

4 Желяпов Его  . .2007 1-Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 2
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

2 116 Косик Антон 01.06.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 1.36,1 л

4 381 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 1.38,5 к

6 538 Семенихин Кирилл  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 1.39,9 к

5 359 Пивчик Алексей 05.04.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 1.44,9 к

3 356 Парфеевец Андрей 25.03.2007 Ивановский ДЮСШ Мотоль 1.54,9 л

Забег 3
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р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 481 Болтуть Максим 01.04.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 1.33,5 К

4 384 Белый Никита 16.01.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 1.37,6 к

6 239 Мордус Владимир 09.02.2006 13-Березовский ДЮСШ 1.38,0 к

5 368 Горбацкий Даниил  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 1.40,7 к

7 312 Прокопук Дмитрий 19.02.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 1.43,9 к

3 535 Циценя Александр  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 1.44,4 к

1 605 Левковец Егор 15.05.2007 9-Столинский ДЮСШ 2.00,2 к



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

600 метров. Девушки *ручное время
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 474 Кислюк Дарья 22.06.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 1.44,1 2 25 Гуцало С.С.

2 157 Мартынчук Владислава 06.06.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 1.45,3 2 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 566 Милованова Анастасия 23.11.2007 16-Пружанский ДЮСШ 1.47,4 2 19 Красько В.А.

4 113 Русакова Валерия 14.03.2006 10-Барановичский ДЮСШ 1.51,7 3 17 Телюк К.Г., Кобяк Л.Н.

5 165 Деменчук Маргарита 24.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 1.55,3 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 388 Жерко Ирина 13.11.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 1.56,1 3 16 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 496 Кудравец Ева 27.03.2007 6-Ляховичский СДЮШОР 1.58,2 1юн Л Иванютенко А.А., Ульянова Е.О., Пастернакевич В.С.

8 116 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 1.58,8 1юн л Сипчук Н.В.

9 117 Шавель Карина 12.10.2006 10-Барановичский ДЮСШ 1.59,0 1юн 15 Скипор Г.Е. ,  Кобяк Л.Н.

10 272 Наумик Ольга 12.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 2.11,14 2юн 14 Бубен В.Н.

11 Вощула Виктория 09.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 2.13,2 3юн л Щербич Е.И.

108 Касина Дарья 27.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS - л Сипчук Н.В., Коноплицкая М.В.

11 Зицык Карина 09.08.2000 Брест БОЦОР 1.34,9 КМС в/к Богдан, Никитенкова

56 Тысевич Ольга 13.03.2003 Брест БОЦОР 1.35,2 КМС в/к Свитич

58 Романович Валерия 25.12.2003 Брест БОЦОР 1.40,6 1 в/к Никитенкова

74 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦОР 1.40,8 1 в/к Никитенкова
#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:55 22.09.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

3 165 Деменчук Маргарита 24.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 1.55,3 л

5 496 Кудравец Ева 27.03.2007 6-Ляховичский СДЮШОР 1.58,2 Л

7 116 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 1.58,8 л

6 Вощула Виктория 09.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 2.13,2 л

4 108 Касина Дарья 27.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 2
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

7 474 Кислюк Дарья 22.06.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 1.44,1 к

4 157 Мартынчук Владислава 06.06.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 1.45,3 к

2 566 Милованова Анастасия 23.11.2007 16-Пружанский ДЮСШ 1.47,4 к

5 113  Русакова Валерия 14.03.2006 10-Барановичский ДЮСШ 1.51,7 К

6 388 Жерко Ирина 13.11.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 1.56,1 к

8 117 Шавель Карина 12.10.2006 10-Барановичский ДЮСШ 1.59,0 К

3 272 Наумик Ольга 12.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 2.11,14 к
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Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

600 метров. Девушки
Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

4 11 Зицык Карина 09.08.2000 Брест БОЦОР 1.34,9 в/к

5 56 Тысевич Ольга 13.03.2003 Брест БОЦОР 1.35,2 в/к

6 58 Романович Валерия 25.12.2003 Брест БОЦОР 1.40,6 в/к

3 74 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦОР 1.40,8 в/к



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

1000 метров. Юноши *ручное время
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Болтуть Максим 01.04.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 2.51,2 3 25 Иванютенко А.А., Ульянова Е.О.

2 239 Мордус Владимир 09.02.2006 13-Березовский ДЮСШ 2.56,4 3 22 Коценя А.А. Крученок Д.Э.

3 553 Яскевич Евгений 03.05.2006 16-Пружанский ДЮСШ 3.01,4 1юн 19 Чернак С.А.

4 381 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 3.04,9 1юн 17 Чаплинская Л.В.

5 365 Ясютич Серафим . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 3.06,9 1юн 16 Зиновик, Крипиневич

6 575 Кузьминчук Виктор 01.01.2006 16-Пружанский ДЮСШ 3.09,9 1юн 15 Сахаревич Н.Н.

7 382 Кононович Артём 25.08.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 3.10,5 1юн 14 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

8 538 Семенихин Кирилл . .2006 14-Пинский ДЮСШ 3.10,6 1юн 13 Стасюк

9 170 Леонов Кирилл 29.03.2008 3-Кобрин КСДЮШОР 3.10,7 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

10 282 Дулик Арсений 03.05.2007 5-Ганцевичский ДЮСШ 3.22,0 2юн 12 Бубен В.Н.

11 116 Желяпов Его . .2007 1-Брест БОЦОР по л/а 3.25,6 2юн л Плисюк И.П.

12 605 Левковец Егор 15.05.2007 9-Столинский ДЮСШ 3.29,7 2юн 11 Демко А.И.

13 840 Куличик Иван 14.03.2007 18-Малоритский ДЮСШ 3.30,7 2юн 10 Ф.В.Скакун

14 590 Сыса Иван 13.06.2006 9-Столинский ДЮСШ 3.35,3 2юн 9 Демко А.И.

15 627 Андриевич Владислав 07.10.2007 11-Брестский ДЮСШ 3.36,6 3юн л Ятченя С.Н. Манько С.А.

16 537 Прокопович Иван . .2007 14-Пинский ДЮСШ 3.43,3 3юн 8 Стасюк

637 Сверба Иван 18.01.2007 11-Брестский ДЮСШ DNS - л Ятченя С.Н. Манько С.А.



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

1000 метров. Юноши #Н/Д

Забег 1 Начало: 10:50 23.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 481 Болтуть Максим 01.04.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 2.51,2 К

9 239 Мордус Владимир 09.02.2006 13-Березовский ДЮСШ 2.56,4 к

13 553 Яскевич Евгений 03.05.2006 16-Пружанский ДЮСШ 3.01,4 к

14 381 Трофимович Дмитрий 16.10.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 3.04,9 к

17 365 Ясютич Серафим  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 3.06,9 к

12 575 Кузьминчук Виктор 01.01.2006 16-Пружанский ДЮСШ 3.09,9 к

15 382 Кононович Артём 25.08.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 3.10,5 к

10 538 Семенихин Кирилл  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 3.10,6 к

2 170 Леонов Кирилл 29.03.2008 3-Кобрин КСДЮШОР 3.10,7 л

3 282 Дулик Арсений 03.05.2007 5-Ганцевичский ДЮСШ 3.22,0 к

1 116 Желяпов Его  . .2007 1-Брест БОЦОР по л/а 3.25,6 л

5 605 Левковец Егор 15.05.2007 9-Столинский ДЮСШ 3.29,7 к

16 840 Куличик Иван 14.03.2007 18-Малоритский ДЮСШ 3.30,7 к

6 590 Сыса Иван 13.06.2006 9-Столинский ДЮСШ 3.35,3 к

8 627 Андриевич Владислав 07.10.2007 11-Брестский ДЮСШ 3.36,6 л

11 537 Прокопович Иван  . .2007 14-Пинский ДЮСШ 3.43,3 к

7 637 Сверба Иван 18.01.2007 11-Брестский ДЮСШ DNS л



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

1000 метров. Девушки *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Протасюк Дарья 10.04.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 3.18,3 2 25 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

2 566 Милованова Анастасия 23.11.2007 16-Пружанский ДЮСШ 3.24,0 3 22 Красько В.А.

3 113 Русакова Валерия 14.03.2006 10-Барановичский ДЮСШ 3.31,0 3 19 Телюк К.Г., Кобяк Л.Н.

4 157 Мартынчук Владислава 06.06.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 3.36,4 3 17 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 117 Шавель Карина 12.10.2006 10-Барановичский ДЮСШ 3.37,3 3 16 Скипор Г.Е. ,  Кобяк Л.Н.

6 559 Тарасова Алина 16.02.2006 16-Пружанский ДЮСШ 3.39,9 3 15 Чайковский С.А.

7 311 Довгун Мария 26.12.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 3.43,6 1юн 14 Свитич Г.Р.

8 116 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 3.45,1 1юн л Сипчук Н.В.

9 272 Наумик Ольга 12.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 4.09,3 2юн 13 Бубен В.Н.

10 835 Данилюк Марина 24.11.2007 18-Малоритский ДЮСШ 4.15,8 2юн 12 А.К.Ивкович

108 Касина Дарья 27.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS - л Сипчук Н.В., Коноплицкая М.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 10:40 23.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 74 Протасюк Дарья 10.04.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 3.18,3 к

10 566 Милованова Анастасия 23.11.2007 16-Пружанский ДЮСШ 3.24,0 к

7 113  Русакова Валерия 14.03.2006 10-Барановичский ДЮСШ 3.31,0 К

4 157 Мартынчук Владислава 06.06.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 3.36,4 к

8 117 Шавель Карина 12.10.2006 10-Барановичский ДЮСШ 3.37,3 К

9 559 Тарасова Алина 16.02.2006 16-Пружанский ДЮСШ 3.39,9 к

6 311 Довгун Мария 26.12.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 3.43,6 к

2 116 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 3.45,1 л

5 272 Наумик Ольга 12.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 4.09,3 к

11 835 Данилюк Марина 24.11.2007 18-Малоритский ДЮСШ 4.15,8 к

1 108 Касина Дарья 27.10.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS л



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров. Юноши *ручное время

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 553 Яскевич Евгений 03.05.2006 16-Пружанский ДЮСШ 6.54,5 - 25 Чернак С.А.

2 575 Кузьминчук Виктор 01.01.2006 16-Пружанский ДЮСШ 6.55,7 - 22 Сахаревич Н.Н.

3 365 Ясютич Серафим . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 6.59,4 - 19 Зиновик, Крипиневич

4 282 Дулик Арсений 03.05.2007 5-Ганцевичский ДЮСШ 7.23,5 - 17 Бубен В.Н.

5 382 Кононович Артём 25.08.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 7.38,6 - 16 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 590 Сыса Иван 13.06.2006 9-Столинский ДЮСШ 7.45,9 - 15 Демко А.И.

7 537 Прокопович Иван . .2007 14-Пинский ДЮСШ 8.24,9 - 14 Стасюк

637 Сверба Иван 18.01.2007 11-Брестский ДЮСШ DNS - л Ятченя С.Н. Манько С.А.

390 Юреня Тимур 24.03.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР DNS - л Чаплинская Л.В.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:20 22.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 553 Яскевич Евгений 03.05.2006 16-Пружанский ДЮСШ 6.54,5 к

5 575 Кузьминчук Виктор 01.01.2006 16-Пружанский ДЮСШ 6.55,7 к

9 365 Ясютич Серафим  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 6.59,4 к

1 282 Дулик Арсений 03.05.2007 5-Ганцевичский ДЮСШ 7.23,5 к

7 382 Кононович Артём 25.08.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 7.38,6 к

2 590 Сыса Иван 13.06.2006 9-Столинский ДЮСШ 7.45,9 к

4 537 Прокопович Иван  . .2007 14-Пинский ДЮСШ 8.24,9 к

3 637 Сверба Иван 18.01.2007 11-Брестский ДЮСШ DNS л

8 390 Юреня Тимур 24.03.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР DNS л



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

2000 метров. Девушки *ручное сремя

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Протасюк Дарья . .2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7.46,9 - 25 Синкевич, Веренич

2 311 Довгун Мария 26.12.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 8.05,8 - 22 Свитич Г.Р.

3 559 Тарасова Алина 16.02.2006 16-Пружанский ДЮСШ 8.30,1 - 19 Чайковский С.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 16:30 22.09.2020

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 74 Протасюк Дарья  . .2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7.46,9 к

1 311 Довгун Мария 26.12.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 8.05,8 к

2 559 Тарасова Алина 16.02.2006 16-Пружанский ДЮСШ 8.30,1 к



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. и моложе

г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 412 Гусев Родион 13.09.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,39 3 25 Саляманович С.В.

2 669 Суглобин Герман 19.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,02 3 22 Рябишникова Л.Н.

3 77 Савило Елисей 12.11.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 11,60 1юн 19 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

4 416 Семенчук Иван 07.07.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 11,58 1юн 17 А.Н. Ярошук,            А.Т. Сидорук

5 366 Третьякович Кирилл . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 11,28 1юн 16 Походин

6 112 Новицкий     Егор 19.06.2006 10-Барановичский ДЮСШ 10,68 2юн 15 Недорода А.В.

7 621 Янголенко Глеб . .2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,28 2юн Рябишникова Л.Н.

#Н/Д

Начало: 10:20

1 2 3 4 5 6

к 412 Гусев Родион 13.09.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,24 12,39 11,92 12,02 11,98 12,11

к 669 Суглобин Герман 19.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР х 12,02 11,75 11,45 11,60 х

к 77 Савило Елисей 12.11.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 11,33 11,60 11,28 - 11,46 11,35

к 416 Семенчук Иван 07.07.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 11,29 11,39 11,26 10,83 11,54 11,58

К 112 Новицкий     Егор 19.06.2006 10-Барановичский ДЮСШ 9,81 х 10,68 10,64 9,76 10,60

к 366 Третьякович Кирилл  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 11,15 10,66 10,51 11,28 11,06 11,12

621 Янголенко Глеб  . .2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 9,92 х х х 10,28 9,94

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. и моложе

г.Брест, ОСК "Брестский"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 415 Джига Анастасия 03.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 10,74 3 25 Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

2 463 Жук Анастасия 06.08.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 10,60 3 22 Жуковская Е.В.

3 635 Россяйкина Анастасия . .2006 11-Брестский ДЮСШ 10,27 1юн л Крисюк В.М

4 640 Крисюк Алина 29.07.2006 11-Брестский ДЮСШ 9,95 1юн 19 Крисюк В.М

5 84 Шимко Маргарита 09.10.2006 4-Барановичи СДЮШОР 9,71 1юн 17 Зарецкая Л.М.

6 639 Дядюк Анастасия . .2007 11-Брестский ДЮСШ 9,70 1юн л Крисюк В.М

7 641 Мунч Ангелина . .2006 11-Брестский ДЮСШ 9,59 2юн л Крисюк В.М

8 232 Шиян Ярослава 21.04.2007 13-Березовский ДЮСШ 9,21 2юн 16 Юхник С.Н.

9 87 Булавина Анастасия 17.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР 9,17 2юн 15 Тиунчик Н.А.

10 81 Вадейко Анастасия 12.07.2006 4-Барановичи СДЮШОР 9,11 2юн 14 Чурило Е.А.

153 Зарецкая Виктория 27.09.2006 3-Кобрин КСДЮШОР DNS #Н/Д к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

638 Купрацевич Татьяна . .2007 11-Брестский ДЮСШ NM #Н/Д л

625 Головач ксения . .2008 11-Брестский ДЮСШ NM #Н/Д л

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:20 #######

1 2 3 4 5 6

к 415 Джига Анастасия 03.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР х 10,29 10,31 10,29 10,44 10,74

к 153 Зарецкая Виктория 27.09.2006 3-Кобрин КСДЮШОР

К 81 Вадейко Анастасия 12.07.2006 4-Барановичи СДЮШОР 8,78 8,95 9,11

К 84 Шимко Маргарита 09.10.2006 4-Барановичи СДЮШОР 9,05 х 9,52 9,42 х 9,71

К 87 Булавина Анастасия 17.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР 9,17 9,01 9,17

к 640 Крисюк Алина 29.07.2006 11-Брестский ДЮСШ 9,44 9,80 9,21 8,14 9,67 9,95

к 463 Жук Анастасия 06.08.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 10,50 10,15 10,52 10,60 х 10,56

к 232 Шиян Ярослава 21.04.2007 13-Березовский ДЮСШ 9,21 х 8,76 9,10 х 8,77

л 635 Россяйкина Анастасия  . .2006 11-Брестский ДЮСШ 10,27 9,60 х 10,18 х 9,84

л 641 Мунч Ангелина  . .2006 11-Брестский ДЮСШ х 9,59 х х х 9,06

л 639 Дядюк Анастасия  . .2007 11-Брестский ДЮСШ 9,60 9,60 9,70 9,61 х х

л 638 Купрацевич Татьяна  . .2007 11-Брестский ДЮСШ х х х

л 625 Головач ксения  . .2008 11-Брестский ДЮСШ х х -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. и моложе

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 669 Суглобин Герман 19.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 5,65 3 25 Рябишникова Л.Н.

2 442 Гусев Родион 13.09.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 5,60 3 22 Саляманович С.В.

3 88 Кисель Никита 02.05.2007 4-Барановичи СДЮШОР 5,37 1юн 19 Лещукевич Л.И.

4 45 Ваховский Артем 31.08.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 5,37 1юн л Добровицкая Т.А.

5 119 Фурс Игорь 08.09.2006 10-Барановичский ДЮСШ 5,34 1юн 17 Кобяк Л.Н.

6 366 Третьякович Кирилл . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 5,16 1юн 16 Походин

7 116 Добриневский Кирилл 18.07.2006 10-Барановичский ДЮСШ 5,02 1юн 15 Кобяк Л.Н.

8 361 Андреюк Арсений 16.05.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 4,79 2юн 14 Карпук С.А.

9 621 Янголенко Глеб 29.11.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,69 2юн л Саляманович С.В.

10 91 Ярошук Никита 24.04.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 4,50 2юн л Добровицкая Т.А.

11 364 Панасюк Михаил . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 4,49 2юн л Зиновик

12 539 Макаревич Артём . .2006 14-Пинский ДЮСШ 4,39 2юн 13 Бойба С.А.

13 361 Климович Богдан . .2007 19-Ивановский ДЮСШ 4,29 2юн 12 Зиновик

14 105 Олизарчик Евгений 24.12.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 4,07 3юн л Добровицкая Т.А.

15 96 Невдах Никита 10.10.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,02 3юн л Титаренко В.П.

16 90 Демидюк Максим . .2008 1-Брест БОЦОР по л/а 3,84 3юн л Добровицкая Т.А.

17 108 Зинчук Даниил . .2008 1-Брест БОЦОР по л/а 3,70 3юн л Добровицкая Т.А.

360 Прокопчик Евгений 15.06.2006 15-Жабинковский ДЮСШ NM к Карпук С.А.

548 Горщарик Тимофей 04.02.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS л Децук Д.С.

Начало: 15:30

1 2 3 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 45 Ваховский Артем 31.08.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 5,37 5,15 4,95 4,72 5,33 5,15

л 91 Ярошук Никита 24.04.2007 1-Брест БОЦОР по л/а х 4,50 3,88

л 105 Олизарчик Евгений 24.12.2008 1-Брест БОЦОР по л/а 4,07 4,05 3,71

л 90 Демидюк Максим  . .2008 1-Брест БОЦОР по л/а 3,84 3,51 3,80

л 108 Зинчук Даниил  . .2008 1-Брест БОЦОР по л/а х 3,43 3,70

л 96 Невдах Никита 10.10.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР х 4,02 4,01

л 621 Янголенко Глеб 29.11.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,65 4,69 х

к 442 Гусев Родион 13.09.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 5,54 3,58 5,49 5,33 5,52 5,60

к 669 Суглобин Герман 19.08.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 5,43 5,57 х х 5,61 5,65

л 548 Горщарик Тимофей 04.02.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS

К 88 Кисель Никита 02.05.2007 4-Барановичи СДЮШОР 5,35 5,25 х 5,06 х 5,37

К 116 Добриневский Кирилл 18.07.2006 10-Барановичский ДЮСШ 5,02 х 4,82 4,71 4,35 4,25

К 119 Фурс Игорь 08.09.2006 10-Барановичский ДЮСШ 5,20 5,34 х х 5,22 5,26

к 539 Макаревич Артём  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 4,39 4,34 4,34

к 360 Прокопчик Евгений 15.06.2006 15-Жабинковский ДЮСШ х х х

к 361 Андреюк Арсений 16.05.2006 15-Жабинковский ДЮСШ х 4,79 4,75 - - -

к 366 Третьякович Кирилл  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 5,15 5,16 5,05 4,71 4,86 5,06

к 361 Климович Богдан  . .2007 19-Ивановский ДЮСШ 4,15 х 4,29

л 364 Панасюк Михаил  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ х 4,49 4,31

Тренер
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ч
ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. 

и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 463 Жук Анастасия 06.08.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 5,17 2 25 Жуковская Е.В.

2 153 Зарецкая Виктория 27.09.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 5,14 2 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 415 Джига Анастасия 03.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 5,09 2 19 Титаренко В.П., Рябишникова Л.Н.

4 86 Ермак Анна 01.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 4,90 3 17 Волк М.С. Купченко А.А.

5 87 Булавина Анастасия 17.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР 4,69 3 16 Тиунчик Н.А.

6 635 Россяйкина Анастасия 28.07.2006 11-Брестский ДЮСШ 4,68 3 л Крисюк В.М.

7 85 Мисевец Елена 27.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 4,56 1юн 15 Зарецкая Л.М.

8 641 Мунч Ангелина 02.05.2006 11-Брестский ДЮСШ 4,41 1юн л Крисюк В.М

9 640 Крисюк Алина 29.07.2006 11-Брестский ДЮСШ 4,40 1юн 14 Крисюк В.М

10 357 Баран Ксения 04.01.2008 15-Жабинковский ДЮСШ 4,39 1юн 13 Дорофейчук А.П.

11 686 Печко Ксения 12.07.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,33 1юн л Бычук Е.В.

12 688 Шмидт Ева 03.04.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,19 2юн л Бычук Е.В.

13 838 Смаль Кристина 09.05.2006 18-Малоритский ДЮСШ 4,17 2юн 12 В.О.Пищик

14 90 Гордийчук Анастасия 27.03.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 4,16 2юн л Волк М.С. Купченко А.А.

15 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 4,15 2юн 11 Жуковская Е.В.

16 72 Кривецкая Ирина 24.05.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 4,11 2юн 10 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

17 684 Свистунова Анна 03.08.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,09 2юн л Бычук Е.В.

18 Андрух Юлия 18.04.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР 3,92 2юн л Саляманович С.В.

19 232 Шиян Ярослава 21.04.2007 13-Березовский ДЮСШ 3,89 2юн 9 Юхник С.Н.

20 92 Скобялко Полина 05.03.2007 4-Барановичи СДЮШОР 3,83 2юн Л Зарецкая Л.М.

21 638 Купрацевич Татьяна 17.07.2007 11-Брестский ДЮСШ 3,67 3юн л Ятченя С.Н. Манько С.А.

22 525 Головач Ксения 21.08.2008 11-Брестский ДЮСШ 3,44 3юн л Ятченя С.Н. Манько С.А.

639 Дядюк Анастасия 05.07.2007 11-Брестский ДЮСШ NM #Н/Д л Крисюк В.М

71 Григорик Алина 16.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д к Синкевич А.А. Веренич Е.П.

65 Крылова Анастасия 11.03.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Бычук Е.В.

Тренер



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. 

и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в длину. Девушки
Начало: 17:40

1 2 3 4 5 6

л 688 Шмидт Ева 03.04.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР х 4,19 3,90

л 684 Свистунова Анна 03.08.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,09 3,65 х

л 686 Печко Ксения 12.07.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 4,33 х х

л 65 Крылова Анастасия 11.03.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS

л Андрух Юлия 18.04.2008 1-Брест БОЦСДЮШОР х 3,92 3,69

к 415 Джига Анастасия 03.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР х 4,88 х 5,01 х 5,09

к 71 Григорик Алина 16.03.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР DNS

к 86 Ермак Анна 01.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 4,90 4,55 4,55 4,68 4,80 4,78

л 90 Гордийчук Анастасия 27.03.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 4,68 4,02 4,28 4,16 - -

к 72 Кривецкая Ирина 24.05.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 3,94 3,84 4,11

к 153 Зарецкая Виктория 27.09.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 5,14 4,58 4,72 4,95 х 4,95

К 85 Мисевец Елена 27.02.2006 4-Барановичи СДЮШОР 4,34 4,56 4,50 4,50 4,45 4,49

К 87 Булавина Анастасия 17.03.2006 4-Барановичи СДЮШОР х 4,50 4,29 4,69 4,48 х

Л 92 Скобялко Полина 05.03.2007 4-Барановичи СДЮШОР 3,83 3,34 3,63

л 635 Россяйкина Анастасия 28.07.2006 11-Брестский ДЮСШ 4,20 4,62 4,68 х 4,68 4,62

л 638 Купрацевич Татьяна 17.07.2007 11-Брестский ДЮСШ 3,60 3,67 3,13

л 525 Головач Ксения 21.08.2008 11-Брестский ДЮСШ х 3,44 х

л 639 Дядюк Анастасия 05.07.2007 11-Брестский ДЮСШ х х х

к 640 Крисюк Алина 29.07.2006 11-Брестский ДЮСШ 4,29 4,32 4,40

л 641 Мунч Ангелина 02.05.2006 11-Брестский ДЮСШ х 4,31 4,41

к 463 Жук Анастасия 06.08.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 5,11 5,00 5,17 х х х

к 453 Гуденко Дарья 02.07.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 4,15 - 4,02

к 232 Шиян Ярослава 21.04.2007 13-Березовский ДЮСШ 3,89 3,85 х

к 357 Баран Ксения 04.01.2008 15-Жабинковский ДЮСШ 4,16 4,39 4,15

к 838 Смаль Кристина 09.05.2006 18-Малоритский ДЮСШ 4,17 х 4,01

#######
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Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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О
ч

к
и

Тренер

1 383 Маркевич Николай 08.03.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 14,55 3 25 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 580 Гавра Максим 04.02.2006 16-Пружанский ДЮСШ 13,48 3 22 Величко С.М.

3 171 Тимошук Марк 15.03.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 12,77 1юн 19 Мендель В.М.

4 531 Гурин Егор . .2006 14-Пинский ДЮСШ 11,90 2юн 17 Бойба С.А.

5 419 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 11,82 2юн 16 А.Н. Ярошук

6 417 Дмитрук Роман 17.01.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 11,23 2юн 15 А.Н. Ярошук              Н. Семенчук

7 369 Божко Максим . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 10,97 2юн 14 Ковалевич

8 367 Устымчук Никита . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 10,71 2юн л

9 839 Карпук Сергей 03.11.2006 18-Малоритский ДЮСШ 10,28 2юн 13 Н.В.Гордеюк

10 Семейкин Александр . .2006 12-Лунинецкий 10,25 2юн л

11 356 Паруков Михаил 18.11.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 9,97 3юн 12 Кабаш В.Л

12 355 Кананович Кирилл 17.01.2007 15-Жабинковский ДЮСШ 9,63 3юн 11 Одинец С.К.

13 486 Орловский Владислав 06.01.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 9,10 3юн 10 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А

14 Момотюк Максим . .2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 9,00 3юн л

15 612 Игнатюк Глеб 26.12.2007 11-Брестский ДЮСШ 8,88 3юн 9 Лазарчук А.Г.

16 116 Добриневский Кирилл 18.07.2006 10-Барановичский ДЮСШ 8,13 8 Кобяк Л.Н.

17 532 Жоложниевский Давид . .2006 14-Пинский ДЮСШ 8,00 7 Бойба С.А.
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Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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1 154 Белаш Полина 06.06.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 12,87 2 25 Мойсеюк Н.Н.

2 Бойко Елизавета 26.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 12,47 2 22 Саляманович С.В., Кондратюк

3 Сакута Ксения  . .2007 1-Брест ЦОР 9,75 3 л Добровицкая

4 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 9,44 1юн 19 Железный В.А.

5 389 Пытляк Александра 03.08.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 9,44 1юн л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

6 87 Пилипцевич Валерия 10.01.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 9,29 1юн 17 Волк М.С. Купченко А.А.

7 Панасюк Дана  . .2006 1-Брест ЦОР 9,28 1юн л Крученок

8 159 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 9,09 1юн 16 Мендель В.М.

9 114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский ДЮСШ 7,95 2юн 15 Недорода А.В.

10 408 Бондарь Анна 06.02.2007 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 7,21 3юн л А.Н. Ярошук

11 596 Дуленчук Анастасия 11.05.2006 9-Столинский ДЮСШ 6,90 3юн 14 Пашкевич В.П.

12 Скобялко Полина  . .2007 4-Барановичи СДЮШОР 6,49 - л Зарецкая

13 387 Максимова Полина 27.11.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 6,07 - 13 Позняк А.А.

277 Саноцкая Алина 06.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ DNS #Н/Д к Железный В.А.

596 Дуленчук Анастасия 11.05.2006 9-Столинский ДЮСШ DNS #Н/Д к Пашкевич В.П.

387 Максимова Полина 27.11.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР DNS #Н/Д к Позняк А.А.

600 Дуленчук Мария 30.01.2006 9-Столинский ДЮСШ DNS #Н/Д л Пашкевич В.П.

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

к Бойко Елизавета 26.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 11,49 11,62 11,12 12,47 11,5 х

к 87 Пилипцевич Валерия 10.01.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 7,64 9,11 8,68 8,83 9,29 7,48

к 154 Белаш Полина 06.06.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 11,86 11,71 х 11,60 12,29 12,87

к 159 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 8,55 8,03 х 9,01 9,04 9,09

к 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ х 8,19 8,95 9,02 9,27 9,44

к 596 Дуленчук Анастасия 11.05.2006 9-Столинский ДЮСШ 6,43 6,90 6,74

К 114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский ДЮСШ х 7,85 7,95

к 387 Максимова Полина 27.11.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 5,82 6,07 5,23

к 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ DNS

л 408 Бондарь Анна 06.02.2007 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" х 6,74 7,21

л 600 Дуленчук Мария 30.01.2006 9-Столинский ДЮСШ DNS

к 596 Дуленчук Анастасия 11.05.2006 9-Столинский ДЮСШ DNS

К 114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский ДЮСШ DNS

к 387 Максимова Полина 27.11.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР DNS

л 389 Пытляк Александра 03.08.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 7,52 8,11 8,28 9,35 8,61 9,44

л Сакута Ксения 39252 1-Брест ЦОР 9,23 8,91 9,29 9,75 9,54 9,70

л Скобялко Полина 39146 4-Барановичи СДЮШОР 6,49 6,19 х

л Панасюк Дана 39026 1-Брест ЦОР 8,59 8,37 8,73 8,92 9,28 8,97

23.09.2020
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г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и

Тренер

1 383 Маркевич Николай 08.03.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 39,89 3 25 Позняк А.А., Шпаковский А.А.

2 580 Гавра Максим 04.02.2006 16-Пружанский ДЮСШ 36,90 1юн 22 Величко С.М.

3 171 Тимошук Марк 15.03.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 35,47 1юн 19 Мендель В.М.

4 301 Шмыткий Герман 06.04.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 34,82 1юн 17 Рассафонов В.П.

5 402 Машков Владислав 28.06.1905 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 34,01 1юн 16 С.И. Щесюк

6 419 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 33,65 1юн 15 А.Н. Ярошук

7 304 Курилович Евгений 17.03.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 30,64 2юн 14 Рассафонов В.П.

8 612 Игнатюк Глеб 26.12.2007 11-Брестский ДЮСШ 28,57 2юн 13 Лазарчук А.Г.

9 Лемачко Максим 25.01.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 25,10 3юн л Крученок Д.Э.

10 531 Гурин Егор . .2006 14-Пинский ДЮСШ 24,60 3юн 12 Бойба С.А.

11 367 Устымчук Никита . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 22,99 - л Зиновик, Крипиневич

12 95 Власовец Иван 20.05.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 22,78 - л Щербич Е.И.

13 532 Жолодниевский Давид . .2006 14-Пинский ДЮСШ 22,49 - 11 Бойба С.А.

14 356 Паруков Михаил 18.11.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 22,24 - 10 Кабаш В.Л

15 601 Цанда Александр 25.11.2007 9-Столинский ДЮСШ 21,57 - 9 Пашкевич В.П.

16 486 Орловский Владислав 06.01.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 20,97 - 8 Ульянова Е.О., Иванютенко А.А

17 302 Зеленко Денис 18.11.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 18,58 - л Рассафонов В.П.

18 Завихонов Егор . .2006 1-Брест БОЦОР по л/а 11,76 - л Щербич Е.И.

Руда Илья . .2006 1-Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Щербич Е.И.

Начало: 18:00

1 2 3 4 5 6

л Федькушов Артем 28.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а DNS

л Лемачко Максим 25.01.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 25,10 х 23,31

л 95 Власовец Иван 20.05.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 19,56 17,59 22,78

л Руда Илья  . .2006 1-Брест БОЦОР по л/а х х х

л Завихонов Егор  . .2006 1-Брест БОЦОР по л/а х 11,76 х

к 171 Тимошук Марк 15.03.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 35,47 33,23 х 33,20 х х

к 486 Орловский Владислав 06.01.2006 6-Ляховичский СДЮШОР 19,46 х 20,97

к 301 Шмыткий Герман 06.04.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 34,82 х 32,01 31,36 30,23 34,48

л 302 Зеленко Денис 18.11.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 17,88 18,58 17,03

к 304 Курилович Евгений 17.03.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 30,64 30,49 х х 26,52 27,12

к 402 Машков Владислав 28.06.1905 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 32,06 28,40 30,74 х 31,37 34,01

к 419 Мирошниченко Евгений 27.02.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" х х 27,30 х 33,65 х

к 601 Цанда Александр 25.11.2007 9-Столинский ДЮСШ 20,49 20,08 21,57

к 612 Игнатюк Глеб 26.12.2007 11-Брестский ДЮСШ х 23,61 28,57 23,66 х х

к 531 Гурин Егор  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 20,35 х 24,6

к 532 Жолодниевский Давид  . .2006 14-Пинский ДЮСШ 20,88 22,49 20,28

к 356 Паруков Михаил 18.11.2006 15-Жабинковский ДЮСШ х 15,74 22,24

к 580 Гавра Максим 04.02.2006 16-Пружанский ДЮСШ 34,55 35,65 20,95 31,75 31,84 36,9

к 383 Маркевич Николай 08.03.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР х 25,79 х х 39,89 35,13

л 367 Устымчук Никита  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 22,99 22,69 21,51

22.09.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 433 Бойко Елизавета 26.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 38,31 2 25 Саляманович С.В., Кондратюк

2 154 Белаш Полина 06.06.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 28,47 3 22 Мойсеюк Н.Н.

3 159 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 25,64 1юн 19 Мендель В.М.

4 116 Сакута Ксения 19.06.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 22,60 2юн л Добровицкая Т.А.

5 43 Марчук Елизавета 28.12.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 22,18 2юн л Марчук Л.А.

6 306 Миретина Арина 21.05.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 21,00 2юн 17 Рассафонов В.П.

7 97 Панасюк Дана 05.11.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 20,14 2юн л Крученок Д.Э.

8 96 Журина Анастасия 15.06.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 19,03 2юн л Крученок Д.Э.

9 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 18,62 - 16 Железный В.А.

10 677 Пикуза Виктория 04.11.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 18,10 - л Марчук Л.А.

11 837 Смаль Александра 31.01.2007 18-Малоритский ДЮСШ 17,94 - 15 В.О.Пищик

12 308 Гражевская Ксения 21.10.2007 7-Дрогичинский СДЮШОР 17,17 - 14 Рассафонов В.П.

13 600 Дуленчук Мария 30.01.2006 9-Столинский ДЮСШ 15,87 - л Пашкевич В.П.

14 169 Демидюк Варвара 19.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 15,52 - л Микульская Л.А.

15 389 Пытляк Александра 03.08.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 15,24 - л Чаплинская Л.В., Тимошенко О.И.

16 309 Гук Варвара 12.07.2007 7-Дрогичинский СДЮШОР 15,01 - л Рассафонов В.П.

172 Давидюк Анастасия 30.05.2008 3-Кобрин КСДЮШОР NM #Н/Д л Микульская Л.А.

#Н/Д

Начало: 19:00

1 2 3 4 5 6

л 97 Панасюк Дана 05.11.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 16,91 18,64 х 20,14 18,57 18,75

л 96 Журина Анастасия 15.06.2007 1-Брест БОЦОР по л/а х 19,03 18,85 16,34 15,80 18,90

л 116 Сакута Ксения 19.06.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 18,50 22,60 18,88 х 21,83 19,23

к 433 Бойко Елизавета 26.05.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 34,72 38,31 38,06 х х 35,86

л 43 Марчук Елизавета 28.12.2007 1-Брест БОЦСДЮШОР 19,87 22,18 21,08 18,75 х 21,90

л 677 Пикуза Виктория 04.11.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 18,10 х х

к 154 Белаш Полина 06.06.2006 3-Кобрин КСДЮШОР 28,16 26,26 20,12 28,47 27,81 х

к 159 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 25,05 25,64 х х х 21,04

л 169 Демидюк Варвара 19.12.2007 3-Кобрин КСДЮШОР 15,52 14,14 14,13

л 172 Давидюк Анастасия 30.05.2008 3-Кобрин КСДЮШОР х х х

к 277 Саноцкая Алина 06.09.2006 5-Ганцевичский ДЮСШ 18,62 17,65 16,13

к 306 Миретина Арина 21.05.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР х 15,93 20,68 20,73 17,02 21,00

к 308 Гражевская Ксения 21.10.2007 7-Дрогичинский СДЮШОР 16,65 17,17 14,60

л 309 Гук Варвара 12.07.2007 7-Дрогичинский СДЮШОР х 15,01 х

л 600 Дуленчук Мария 30.01.2006 9-Столинский ДЮСШ 15,57 15,87 14,73

л 389 Пытляк Александра 03.08.2007 17-Ивацевичский СДЮШОР 15,24 13,74 х

к 837 Смаль Александра 31.01.2007 18-Малоритский ДЮСШ 17,27 17,94 х

22.09.2020

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 369 Божко Максим . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 54,25 3 25 Ковалевич

2 417 Дмитрук Роман 17.01.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 42,33 2юн 22 А.Н. Ярошук              Н. Семенчук

3 112 Новицкий     Егор 19.06.2006 10-Барановичский ДЮСШ 41,35 2юн 19 Недорода А.В.

4 402 Машков Владислав 28.06.1905 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 39,05 3юн 17 С.И. Щесюк

5 95 Власовец Иван 20.05.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 37,58 3юн 16 Щербич Е.И.

6 402 Середа Никита 06.06.2007 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 34,77 - л С.Н. Наривончик

7 352 Новик Артем 02.11.2006 Ивановский ДЮСШ Мотоль 31,33 - л Марзан А.В.

8 839 Карпук Сергей 03.11.2006 18-Малоритский ДЮСШ 28,00 - 15 Н.В.Гордеюк

9 461 Семейкин Алексей 21.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 26,70 - л Антонович А.И.

10 355 Кананович Кирилл 17.01.2007 15-Жабинковский ДЮСШ 26,65 - 14 Одинец С.К.

626 Шпак Артемий 19.05.2007 11-Брестский ДЮСШ DNS #Н/Д л Кардапольцева О.В.

#Н/Д

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 352 Новик Артем 02.11.2006 Ивановский ДЮСШ Мотоль 29,62 31,33 28,25 х 26,89 28,01

л 95 Власовец Иван 20.05.2007 1-Брест БОЦОР по л/а 36,93 37,48 37,58 36,01 х х

к 402 Машков Владислав 28.06.1905 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 36,28 39,05 36,64 35,68 35,88 х

к 417 Дмитрук Роман 17.01.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 37,26 42,33 35,71 38,78 36,14 х

л 402 Середа Никита 06.06.2007 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 34,77 х 32,36 х х 32,74

К 112 Новицкий     Егор 19.06.2006 10-Барановичский ДЮСШ х 35,09 х 41,35 х 40,04

л 626 Шпак Артемий 19.05.2007 11-Брестский ДЮСШ DNS

л 461 Семейкин Алексей 21.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР 22,77 26,70 24,12

к 355 Кананович Кирилл 17.01.2007 15-Жабинковский ДЮСШ 25,73 23,06 26,65

к 839 Карпук Сергей 03.11.2006 18-Малоритский ДЮСШ 17,64 18,85 28,00 26,46 24,43 х

к 369 Божко Максим  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 47,20 54,25 49,38 47,53 47,30 49,60

22.09.2020
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Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 87 Пилипцевич Валерия 10.01.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 27,31 1юн 25 Волк М.С. Купченко А.А.

2 414 Язовских Милана 22.04.2005 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 25,53 1юн л С.Н. Наривончик

3 412 Сергеева Ксения 12.10.2007 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 23,77 2юн л С.Н. Наривончик

4 357 Кузьменчук Александра 29.01.2007 Ивановский ДЮСШ Мотоль 22,67 2юн л Кузьменчук В.А.

5 114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский ДЮСШ 22,08 2юн 22 Недорода А.В.

6 837 Смаль Александра 31.01.2007 18-Малоритский ДЮСШ 19,88 3юн 19 В.О.Пищик

7 588 Строк Анастасия 27.12.2007 9-Столинский ДЮСШ 19,00 3юн 17 Симончик Е.В.

8 410 Косаева Эвелина 07.09.2020 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 15,87 - л А.П. Войтенко

618 Яромчик Лиза 14.01.2006 11-Брестский ДЮСШ DNS #Н/Д к Кардапольцева О.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 357 Кузьменчук Александра 29.01.2007 Ивановский ДЮСШ Мотоль 17,17 20,73 18,18 х 22,05 22,67

к 87 Пилипцевич Валерия 10.01.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 25,85 22,44 27,31 25,95 25,45 26,84

л 410 Косаева Эвелина 07.09.2020 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" х х х х 15,87 х

л 412 Сергеева Ксения 12.10.2007 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 21,50 18,43 19,28 23,77 20,75 23,52

л 414 Язовских Милана 22.04.2005 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 23,93 25,30 х 25,07 25,53 х

к 588 Строк Анастасия 27.12.2007 9-Столинский ДЮСШ х х 19,00 х х х

К 114 Козловская Анастасия 18.11.2006 10-Барановичский ДЮСШ 21,21 21,58 х х 16,20 22,08

к 618 Яромчик Лиза 14.01.2006 11-Брестский ДЮСШ DNS

к 837 Смаль Александра 31.01.2007 18-Малоритский ДЮСШ 18,27 х х 19,19 19,88 17,04

22.09.2020
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 301 Шмыткий Герман 06.04.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 51,92 3 25 Рассафонов В.П.

2 304 Курилович  Евгений 17.03.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 35,37 2юн 22 Рассафонов В.П.

3 302 Зеленко Денис 18.11.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 28,64 - л Рассафонов В.П.

4 601 Цанда Александр 25.11.2007 9-Столинский ДЮСШ 23,72 - 19 Пашкевич В.П.

5 626 Шпак Артемий 19.05.2007 11-Брестский ДЮСШ 21,64 - л Кардапольцева О.В.

#Н/Д

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

к 301 Шмыткий Герман 06.04.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 42,41 х 48,19 51,92 50,10 49,70

л 302 Зеленко Денис 18.11.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 28,03 х х х 28,56 28,64

к 304 Курилович  Евгений 17.03.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 21,74 х 34,63 35,37 х х

к 601 Цанда Александр 25.11.2007 9-Столинский ДЮСШ 21,67 19,91 21,53 23,72 х 22,98

л 626 Шпак Артемий 19.05.2007 11-Брестский ДЮСШ 18,90 18,04 19,25 9,75 21,64 19,06

22.09.2020
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Попытка
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 308 Гражевская Ксения 21.10.2007 7-Дрогичинский СДЮШОР 29,95 2юн 25 Рассафонов В.П.

2 306 Миретина Арина 21.05.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 29,29 2юн 22 Рассафонов В.П.

3 309 Гук Варвара 12.07.2007 7-Дрогичинский СДЮШОР 28,35 2юн л Рассафонов В.П.

4 387 Максимова Полина 27.11.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 23,75 3юн 19 Позняк А.А.

5 618 Яромчик Лиза 14.01.2006 11-Брестский ДЮСШ 16,41 - 17 Кардапольцева О.В.

6 596 Дуленчук Анастасия 11.05.2006 9-Столинский ДЮСШ 15,95 - 16 Пашкевич В.П.

7 115 Щанович Анна 20.08.2007 10-Барановичский ДЮСШ 15,72 - 15 Максименко К.А.

0,00 #Н/Д

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

к 306 Миретина Арина 21.05.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР 23,81 25,35 25,86 27,32 28,62 29,29

к 308 Гражевская Ксения 21.10.2007 7-Дрогичинский СДЮШОР 25,63 29,54 х х х 29,95

л 309 Гук Варвара 12.07.2007 7-Дрогичинский СДЮШОР 20,12 х х х 28,35 26,85

к 596 Дуленчук Анастасия 11.05.2006 9-Столинский ДЮСШ 15,35 14,77 15,11 15,95 15,35 15,88

К 115 Щанович Анна 20.08.2007 10-Барановичский ДЮСШ 12,11 15,72 15,00 13,97 13,34 13,98

к 618 Яромчик Лиза 14.01.2006 11-Брестский ДЮСШ 13,12 16,41 х х 16,02 14,64

к 387 Максимова Полина 27.11.2006 17-Ивацевичский СДЮШОР 23,75 х х х х х

22.09.2020
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22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 

гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 88 Кисель Никита 02.05.2007 4-Барановичи СДЮШОР 170 3 25 Лещукевич Л.И.

2 416 Семенчук Иван 07.07.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 170 3 22 А.Н. Ярошук,            А.Т. Сидорук

3 91 Жилевич Владислав 24.09.2006 4-Барановичи СДЮШОР 160 3 19 Павловский Н.П.

4 403 Момотюк Максим 05.04.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 160 3 л А.П. Войтенко

5 360 Прокопчик Евгений 15.06.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 145 1юн 17 Карпук С.А.

6 361 Андреюк Арсений 16.05.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 145 1юн 16 Карпук С.А.

7 Яковук Артем 27.01.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

8 451 Жук Кирилл 01.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР DNF(спр) #Н/Д к Жуковский В.П.

9 364 Панасюк Михаил . .2006 19-Ивановский ДЮСШ NM #Н/Д л Зиновик

10 82 Дронов Егор . .2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Сенекевич-Веренич
#Н/Д

Начало: 17:30

145 150 155 160 165 170 175

л Яковук Артем 27.01.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР DNS

л 82 Дронов Егор  . .2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР xxx

К 88 Кисель Никита 02.05.2007 4-Барановичи СДЮШОР 0 0 x0 0 x0 0 xxx

К 91 Жилевич Владислав 24.09.2006 4-Барановичи СДЮШОР 0 0 0 x0 xxx

к 416 Семенчук Иван 07.07.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 0 0 0 x0 xxx

л 403 Момотюк Максим 05.04.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" x0 0,00 0 x0 xxx

к 451 Жук Кирилл 01.01.2006 12-Лунинецкий СДЮШОР DВ

к 360 Прокопчик Евгений 15.06.2006 15-Жабинковский ДЮСШ 0 xxx

к 361 Андреюк Арсений 16.05.2006 15-Жабинковский ДЮСШ x0 xxx

л 364 Панасюк Михаил  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

22.09.2020



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 81 Вадейко Анастасия 12.07.2006 4-Барановичи СДЮШОР 150 2 25 Чурило Е.А.

2 86 Ермак Анна 01.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 145 3 22 Волк М.С. Купченко А.А.

3 84 Шимко Маргарита 09.10.2006 4-Барановичи СДЮШОР 145 3 19 Зарецкая Л.М.

4 444 Тюшкевич Полина 19.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР 140 3 л Рябишникова Л.Н.

5 72 Кривецкая Ирина 24.05.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР 140 3 17 Синкевич А.А. Веренич Е.П.

Пилипенко Алена 07.05.2007 1-Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Добровицкая Т.А.

Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 170 КМС в/к Свитич Н.А.

Начало: 15:00

135 140 145 150 155 160 165 170 172

л Пилипенко Алена 07.05.2007 1-Брест БОЦОР по л/а xxx

л 444 Тюшкевич Полина 19.04.2006 1-Брест БОЦСДЮШОР xxx 0 0 xxx

в/к Кулай Анастасия 09.06.2002 1-Брест БОЦСДЮШОР 0 0 0 xx0 xx0 xxк

к 86 Ермак Анна 01.12.2006 2-Пинск БОЦСДЮШОР 0 0 0 xxx

к 72 Кривецкая Ирина 24.05.2007 2-Пинск БОЦСДЮШОР x0 x0 xxx

К 81 Вадейко Анастасия 12.07.2006 4-Барановичи СДЮШОР 0 0 0 x0 xxx

К 84 Шимко Маргарита 09.10.2006 4-Барановичи СДЮШОР 0 0 x0 xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

22.09.2020



22-23.09.2020

Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-

2007 гг.р. и моложе
г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 242 Мартысевич Дарья  . .2006 13-Березовский ДЮСШ 340 КМС 25 Юхник С.Н. Тивончик Т.В.
#Н/Д

Начало: 10:40

260 280 300 320 340 350

к 242 Мартысевич Дарья  . .2006 13-Березовский ДЮСШ 0 0 0 xx0 xx0 xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

23.09.2020
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Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. и моложе

Пятиборье. Девушки
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,2 131 8,54 4,44 2.51,70

461 419 434 413 447

10,6 128 8,59 4,27 2.54,40

393 389 438 371 419

11,6 134 7,89 4,00 2.54,80

247 449 392 308 415

12,7 128 6,19 4,08 2.59,10

124 389 283 326 374

12,0 125 6,63 3,79 3.08,00

193 359 311 261 294

12,3 116 7,48 3,82 3.24,00

164 275 366 267 174

39188

Колпак Дарья 39228

5 12.11.2007

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Чимбур Милена 

Репина Кристина

Мороз Елена

Яромчик Кира 38355

БОЦОР по л/а

363

164

50

38

44

л

678

756

928

1811 Волк М.С. Купченко А.А.

Симончик Е.В.

л Ульянова Е.О., Иванютенко А.А.

л

6-Ляховичский

1-Брест

Якимова Елизавета 

39188

38967

Добровицкая Т.А.

Ульянова Е.О., Иванютенко А.А. Добравицкая Т.А

Кардапольцева О.В.630

БОЦСДЮШОР

СДЮШОР

ДЮСШ

ДЮСШ

СДЮШОР

2-Пинск

6-Ляховичский

9-Столинский

11-Брестский

3

4 495

84

4911

6

2

585

2174

1496

2010

1418

1246
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Областная спартакиада школьников по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 гг.р. и моложе

Шестиборье. Юноши
г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство копье Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

35,27 4,92 11,70 9,5 151 3.06,20

374 367 588 591 396 605

32,37 5,27 9,89 9,5 151 3.27,80

333 435 479 591 396 413

22,63 5,44 9,90 9,8 160 3.27,80

197 469 480 533 464 413

25,25 5,48 9,48 10,6 145 3.08,90

233 477 454 393 352 580

24,95 4,83 6,86 9,4 151 3.20,30

229 350 299 611 396 479

31,03 4,94 9,17 11,4 142 3.25,40

314 371 436 274 331 80

25,24 4,46 9,89 11,6 151 4.41,00

233 283 479 247 396 32

30 Походин6 370 Горбарук Юрий  . .2006 19-Ивановский ДЮСШ 1806 1115 -

32 С.И. Щесюк-

- л Крученок Д.Э.., Кулик Т.А.7 Федькушов Артем 28.03.2006 1-Брест БОЦОР по л/а 1670 1251

- 50 Юхник С.Н.

2364 5575 404 Чайковский Захар 31.03.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща"

34 Саковская О.М.2489 432 -

1 248 Тарасевич Владислав 15.07.2006 13-Березовский ДЮСШ 2921

4 305 Кулик Илья 02.04.2006 7-Дрогичинский СДЮШОР

2 406 Назарук Артем 15.09.2006 8-Каменецкий

365 -

СДЮШОР "Пуща" 2647 274 - 44 С.И. Щесюк

38 Д.В. Попов

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

3 407 Поляков Иван 19.03.2006 8-Каменецкий СДЮШОР "Пуща" 2556
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г.Брест, ОСК "Брестский"
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о
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0

6-
б

о
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5-
б

о
р

ье

в
се

го

К
о

л
. 

за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

25 19 17 22 12 14 19 25 25 25 19 17 22 17 25
16 17 17 10 17

25 25 22 17 19 19 19 22 22 19 25 19 22
22 19 16 19
15 13

0 0 19 0 0 15 17 19 0 0 0 0 0 0 25 25 25 25 25 25 25 19 0 0 0 0 0 22 0 25 16 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 25 11 10 25 22 17 19 16 25 25
16 8 16 15 15 19 19
15 14

17 17 25 16 25 25 16 15 16 16 10 8 50

17 22 16 16 22 44
15 15 17 38

32
11 14 22 22 19 22 22 22 16 9 25 50

0 0 0 0 13 0 0 0 14 0 0 14 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 17 0 0 25 25 0 34 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 0 0 22 22 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14 16 10 12 19 19 22 25 19 22 22

15 15 22

8-Каменецкий 254,0 11 2

Область

2-Пинск 380,0 20 1

3-Кобрин 379,0 19 2

7-Дрогичинский 253,0 13 4

16-Пружанский 252,0 14 5

1-Брест 371,0 17 3

4-Барановичи 357,0 20 4

13-Березовский 254,0 12 3

6-Ляховичский 256,0 13 1
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г.Брест, ОСК "Брестский"

15 9 22 16 17 16 17 17 25 13 25 19
17 14

22 19 15 16 19 16 16 14 25 30
12 17 12

13 0 22 19 16 17 22 15 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 19 0 19 0 14 0 0 0 0 9 0 13 0 0 0 0 17 0 0 44
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 7 0 0 0 17 0 19 0 0 0 0 0 0 15 0 17 0 0 0 0 0 8 15 0 0 19 22 0 15 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 16 13 0 0 16 14 0 14 12 13 17 0 0 16 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 16 0 0 0 0 0 0 0
0 0 15 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 12 0 0 0 13 11 0 11 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 9 0 0 17 19 16 0 0 38
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 12 0 0 14 11 0 0 16 0 13 0 14 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 17 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 13 0 0 9 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 13 17 0 0 0 12 0 10 0 14 0 0 0 0 0 0
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 11 0 0 8 6 0 0 0 0 10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 13 0 0 15 15 19 0 0 0 0 0
7 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12-Лунинецкий 221,0 12 8

11-Брестский 219,0 12 9

17-Ивацевичский 242,0 14 6

19-Ивановский 233,0 13 7

9-Столинский 184,0 12 12

14-Пинский 180,0 14 13

10-Барановичский 215,0 14 10

5-Ганцевичский 211,0 14 11

15-Жабинковский 160,0 13 14

18-Малоритский 155,0 14 15


